- 1 -

上饶师范学院教务处文件
饶师院教字〔2020〕52 号

关于上饶师范学院教师教学竞赛

校级决赛安排的通知

各二级学院、相关教师：

根据《关于开展上饶师范学院教师教学竞赛的通知》（饶师院教

字〔2020〕45 号）的要求，经二级学院初赛选拔，共推荐产生了 37

名教师参加本届校级决赛，现将校级决赛具体安排通知如下。

一、公开教学安排及要求

1．时间安排：2020 年 10 月 21 日～11 月 3 日（具体安排见附

件）。

2．具体要求：教学内容必须是与教学进度安排基本一致的随堂

教学内容。为方便评委听课评议，公开教学比赛时请向评委提供教

材。为达到促进教学交流、共同提高教学水平的目的，各二级学院

要积极组织教师参加听课评课。

二、教学文档检查评比安排及要求

 - 2 -

1．评比时间：2020 年 11 月 3 日～11 月 9 日。

2．请各二级学院于 10 月 20 日前将本学院参赛选手需交的教学

文档交至教务处教学质量科。

三、奖项设置

根据《上饶师范学院本科教学工作奖励办法（修订）》（饶师院

字﹝2020﹞3 号）设一等奖 3 名，二等奖 6 名，三等奖 9 名。对获

奖者将颁发证书和奖金。

特此通知

附件：上饶师范学院教师教学竞赛公开教学安排表

上饶师范学院教务处

   2020 年 10 月 19 日

 - 3 -

附件：

上饶师范学院教师教学竞赛公开教学安排表

组

别

序

号
教师 课程

二级

学院
时间 地点 班级

自

然

科

学

1  徐冬梅 线性代数 数计 10月 21日（周三）第三节 综 406 19经 6

2  周安西 有机合成 化环 10月 21日（周三）第四节 主 305 18化 1

3  戈根武 无机化学 化环 10月 22日（周四）第一节 综 308 20化 3

4  刘琼芳 线性代数 数计 10月 22日（周四）第三节 综 415 19经 3

5  舒陈华 环境监测 化环 10月 26日（周一）第一节 逸 204B 18化 4

6  王小霞 数据结构 物电 10月 28日（周三）第七节 理化 207 18物 5

7  董承旭 人文地理学 史地 10 月 29 日（周四）第一节 综 307 19 史 4

8  林涛 免疫学 生科 10月 29日（周四）第三节 逸 311A 18生 1

9  李晓莹 电子线路 物电 10月 29日（周四）第四节 综 207 18物 1

10  毛润华 中级财务会计（二） 经管 10月 29日（周四）第七节 逸 307B 19经 5

11  尹明华 中学生物教学设计 生科 10月 30日（周五）第一节 逸 312A 18生 2

12  黄立 大学物理 物电 10月 30日（周五）第三节 逸 101B 19化 1

13  付婷 税法 经管 11月 3日（周二）第三节 逸 216C 18经 3

人

文

社

会

科

学

1  张小丽 中国古代文学 文传 10 月 21 日（周三）第二节 综 419 18 文 2

2  何灶 发展与教育心理学 教科 10 月 21 日（周三）第三节 逸 201B 19 体 2

3  罗晓印 当代中国政治制度 政法 10 月 23 日（周五）第三节 综 313 19 政 5

4  曹建荣 学前儿童社会教育 教科 10 月 26 日（周一）第六节 逸 203B 18 教 3

5  任新民

毛泽东思想与中国特

色社会主义理论体系

概论（二）

马院 10 月 26 日（周一）第二节 逸 101A
18 生 1，

4

6  张志云 中国史学史 史地 10 月 27 日（周二）第一节 逸 105B 18 史 2

7  李梁平 旅游接待业 史地 10 月 27 日（周二）第六节 逸 410A 19 史 5

8  曹志繁
马克思主义经典著作

导读
马院 10 月 27 日（周二）第七节 主 305 18 马 2

9  孙静 汉英翻译实践 外语 10 月 28 日（周三）第三节 综 206 18 外 1

10  韩梅 发展心理学 教科 10 月 29 日（周四）第二节 逸 210A 19 教 1

11  王媛 大学英语（一） 外语 10 月 29 日（周四）第三节 主 317 20 史 3

12  刘纯娇 国际私法 政法 10 月 29 日（周四）第四节 逸 214A 18 政 4

13  叶宇平 宏观经济学 经管 10 月 30 日（周五）第二节 逸 208B 19 经 2

14  孙玉桃 语文课程论与教学论 文传 10 月 30 日（周五）第三节 主 322 18 文 4

15  何雁 大学英语 外语 10 月 30 日（周五）第七节 主 322 20 教 2

艺

术

体

育

1  陈吕 融媒体节目制作 文传 10 月 21 日（周三）第六节 逸 412A 18 文 7

2  陈倩 表演理论与实践 体育 10 月 27 日星期二第六节 健美操馆 19 体 5

3  黄熙文 武术 体育 10 月 27 日星期二第七节 武术训练馆 18 专选

4  徐佳丽 体育舞蹈 体育 10 月 27 日星期二第八节 体育舞蹈馆 19 体 6

5  罗京 声乐演唱艺术 音舞 10 月 28 日（周三）第七节 音 316 18 术课

6  侯西旺 文字学 美术 10 月 28 日（周三）第八节 美术 303 19 美 10

7  刘芳 中学音乐教学论 音舞 10 月 29 日（周四）第六节 音 314 18 音 7

8  刘晏榧 环境设计初步 美术 10 月 29 日（周四）第八节 美术 502 19 室 2

9  徐婧 基础钢琴 音舞 10 月 30 日（周五）第七节 音 414 19 音 3